Kashiyama Industries, Ltd.
〒385-8511 長野県佐久市 根々井 1-1

お客様各位

                    № VA25-007S

2025 年 7 月 29 日

樫山工業株式会社

夏季休暇休業連絡及びサービス体制について

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

表題の件につきましてお知らせいたします。

夏季休暇休業中の緊急連絡につきましては、下記連絡先にてお受けいたします。

ボイスメールも緊急を要する内容は、各担当に連絡できる体制になっております。

ご用命の際は下記までご連絡をお願いいたします。

弊社休業期間： 2025 年 8 月 9 日から 2025 年 8 月 17 日まで

① 本社：国内全般

          営業窓口    ０２６７－６７－９００９  （ボイスメール）

〃    ０８０－２０３３－５７７７（並木 豊）

          サービス窓口  ０２６７－６７－９０２０  （ボイスメール）

            〃     ０８０－８８４７－２８４８（荻原 仁）

② 三重支店

          営業窓口   ０８０－２０３２－８２９３（小宮山 博之）

          サービス窓口 ０８０－６９９７－６５４０（田中 友希）

③ 大阪営業所

          営業窓口    ０８０－６９３３－１１３３（堂谷内 政行）

          サービス窓口 ０８０－１２６４－８８６１（市村 亮一）

④ 九州支店

          営業窓口   ０８０－６９３１－０９１７（梅木 和洋）

          サービス窓口 ０８０－６９３３－１１２８（柳沢 直樹）

⑤ 北上営業所

          営業窓口   ０８０－２０３３－５７７７（並木 豊）

          サービス窓口 ０９０－７１９２－４７７６（髙橋 裕介）

＊ 三重支店・大阪営業所・九州支店・北上営業所不在時は本社窓口にて

お受けいたします。

     以上、よろしくお願い申し上げます。